

PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 2

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Gatvės apšvietimas)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
	1. Montavimo darbai				
1.1	Alyvinio kabelio movos montavimas	vnt.	1,00	332,68	332,68
1.2	Kabelio tiesimas	100m	0,15	280,13	42,02
			Iš viso skyriuje:		374,70
				PVM 21%	78,69
	2. Medžiagos				
2.1	Alyvinė kabelinė mova	kompl.	1,00	224,89	224,89
2.2	Al 4x25 mm ²	m.	15,00	3,92	58,76
2.3	Papildomos montažinės medžiagos	kompl.	1,00	57,90	57,90
2.4	LED šviestuvai 35 W	vnt.	3,00	218,12	654,36
				Iš viso skyriuje:	
				PVM 21%	209,14
	3. Pasijungimas į stulpus-montavimas				
3.1	Apkabų tvirtinimas ant atramos	vnt.	32,00	13,41	429,09
3.2	Kabulių apsauga metaliniais gaubtais	vnt.	8,00	25,34	202,70
3.3	Gnybtų montavimas	vnt.	32,00	9,89	316,61
3.4	Kėlimo mechanizmai	kompl.	1,00	289,04	289,04
3.5	Dangų atstatymas	kompl.	1,00	1210,28	1210,28
				Iš viso skyriuje:	
				PVM 21%	514,02
	4. Medžiagos				
4.1	Apkabos	vnt.	32,00	4,81	153,98
4.2	Gaubtas kabeliui	vnt.	8,00	84,88	679,03
4.3	Oro linijų gnybtai	vnt.	32,00	3,96	126,72
4.4	Papildomos montažinės medžiagos	kompl.	1,00	75,63	75,63
				Iš viso skyriuje:	
				PVM 21%	217,43
				Iš viso be PVM:	
				PVM:	1019,28
				Iš viso:	
					5872,97

AB „PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS“
 Filialas „Gerbūsta“
 Statybos vadovas

Statybų techninė priežiūra
 Atestato Nr. 37411

PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 2.2

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Bendroji/Susisiekimo dalis)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato, vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
1. Žemės darbai					
1.1	II gr. grunto kasimas 0,65 m ³ k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	m ³	10,42	27,16	283,01
1.2	II gr. grunto kasimas rankiniu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	m ³	1,04	35,93	37,37
1.3	Pažeistų pakelės plotų atstatymas 10 cm dirvožemio sluoksniu paskleidžiant gruntą ir apšėjant žoles rankiniu būdu	m ²	1394,00	5,19	7234,86
					7555,24
2. Dangos konstrukcijos įrengimas					
2.1	Betoninių trinkelio įrengimas (20x10x8cm)	m ²	23,16	42,65	987,77
2.2	Pasluoksniu įrengimas h=0,03 m iš atsijų	m ²	23,16	3,72	86,16
2.3	Skaldos pagrindo sluoksniu iš nesurištojo mišinio fr. 0/45 h=0,15 m įrengimas	m ²	23,16	12,57	291,12
2.4	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksniu, h=0,19m įrengimas	m ³	4,40	30,63	134,77
2.5	Kelio sankasos planiravimas mechanizuotu būdu	m ²	23,16	0,17	3,94
2.6	Kelio sankasos planiravimas rankiniu būdu	m ²	23,16	0,89	20,61
2.7	30cm žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotai	m ³	6,95	1,89	13,14
2.8	30cm žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	m ³	0,70	2,13	1,49
					1539,00
					Iš viso be PVM: 9 094,24
					PVM 21%: 1 909,79
					Iš viso : 11 004,03

PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 2.3

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Bendroji/Susisiekimo dalis)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato, vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
1. Paruošiamieji darbai					
1.1	Esamų šulinių pakėlimas/nuleidimas gelžbetoniniais žiedais iki projektuojamo dangų aukščio	vnt.	20,0	56,40	1128,00
					1128,00
2. Dangos konstrukcijos įrengimas					
2.1	Medžių šaknų apsauginių grotų įrengimas	vnt.	9,0	418,116	3763,04
					3763,04
					Iš viso be PVM: 4 891,04
					PVM 21%: 1 027,12
					Iš viso : 5 918,16

AB „PANEVŽIO STATYBOS TRESTAS“
Pilaisio G. 10, Panevėžys

Statybų techninė priežiūra
Atestato Nr. 37411

NEVYKDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 1

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Bendroji/Susisiekimo dalis)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
1. Paruošiamieji darbai					
1.2.	Esamų šulinių pakėlimas gelžbetoniniais žiedais iki projektuojamo dangų aukščio, pakeičiant liukus naujais sunkaus tipo „plaukiojančiais“ liukais	vnt.	4	188,00	-752,00
1.3	Esamų šulinių nuleidimas iki projektuojamo dangų aukščio, pakeičiant liukus naujais sunkaus tipo „plaukiojančiais“ liukais	vnt.	12	188,00	-2256,00
					-3008,00
3. Dangos konstrukcijos įrengimas					
3.5	Siūlių įrengimas panaudojant sandariklio masę	m	45,00	4,2494	-191,22
3.7	Įspėjamųjų trinkelį su kauburėliais įrengimas	m2	0,23	49,14	-11,30
3.8	Įspėjamųjų trinkelį su linijomis įrengimas	m2	8,68	49,14	-426,54
3.14	Vejos bortų (100x20x8cm) įrengimas ant betoninio pagrindo	m	106,20	8,64	-917,57
3.15	Kelio bortų (100x30x15) įrengimas ant betoninio pagrindo	m	130,60	22,78	-2975,07
3.16.	Nuleistų kelio bortų (100x22x15) įrengimas ant betoninio pagrindo	m	10,60	22,78	-241,47
3.17	10 cm asfalto dangos atstatymas	m2	22,30	24,30	-541,89
					-5305,06
					Iš viso be PVM: -8313,06
					PVM 21%: -1745,74
					Iš viso : -10058,80

AB „PANEVŽIO STATYBOS TRESTAS“
Filialas „Gorbusta“

Statybų techninė priežiūra
Atestato Nr. 37411

NEVYKDOMŲ DARBŲ SĄMATA NR. 1.2

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Bendroji/Susisiekimo dalis)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4		
1. Paruošiamieji darbai					
1.3.	Esamų šulinių nuleidimas iki projektuojamo dangų aukščio, pakeičiant liukus naujais sunkaus tipo „plaukiojančiais“ liukais	vnt.	4,00	188,00	-752,00
					-752,00
3. Dangos konstrukcijos įrengimas					
3.2.	Kelio sankasos planiravimas rankiniu būdu	m2	74,70	0,89	-66,48
3.4.	30cm žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	m2	22,30	2,13	-47,50
3.6.	Betoninių trinkelų įrengimas (20x10x8cm)	m2	15,93	42,65	-679,41
3.7.	Išpėjamųjų trinkelų su kauburėliais įrengimas	m2	0,87	49,14	-42,75
3.8.	Išpėjamųjų trinkelų su linijomis įrengimas	m2	1,06	49,14	-52,09
3.9.	Pasluoksnio įrengimas h=0,03 m iš atsijų	m2	17,86	3,72	-66,44
3.10.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mišinio fr. 0/45 h=0,15 m įrengimas	m2	17,86	12,57	-224,50
3.12.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mišinio fr. 0/45 h=0,25 m įrengimas	m2	83,00	20,50	-1701,50
3.13	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio, h=0,34m įrengimas	m2	28,22	30,63	-864,38
					-3745,05
					Iš viso be PVM: -4497,05
					PVM 21%: -944,38
					Iš viso : -5441,43

AB „PANEVŽIO STATYBOS TREŠTAS“
 Filialas „Gerbusta“
 Statybos vadovas

Statybų techninė priežiūra
 Atestato Nr. 37411
 Edgaras Čiuparis

NEVYKDOMŲ DARBŲ SĄMATA NR. 1.3

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt.(Gatvės apšvietimas)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
	4. Montavimo darbai				
4.18	Esami gatvės šviestuvai išmontuojami nuo esamų AB ESO g/b atramų	vnt.	3	12,58	-37,74
					-37,74
				Iš viso be PVM:	-37,74
				PVM 21%	-7,93
				Viso su PVM	-45,67

AB „PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS“
Filialas „Gerbusta“

Statybų techninė priežiūra
Atestato Nr. 37411